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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

STARGARD, Stare Miasto

Cena 134 320 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA - KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI !
ATRAKCYJNA CENA!
 Już od 3650 zł/m2 brutto!
NOWA INWESTYCJA w okolicy Starego Miasta. W ofercie mieszkania 1, 2 i 3-pokojowe oddawane w stanie
deweloperskim, do indywidualnego wykończenia. Prezentowany lokal znajduje się na I piętrze dwupiętrowego
bloku z użytkowym poddaszem. Oferowane mieszkanie 2-pokojowe ma pow. 36,80 m2 posiada duży balkon
i składa się pokoju dziennego z aneksem kuchennym o łącznej powierzchni 22,95 m2, sypialni 8,48 m2, łazienki z
wc 2,72 m2 oraz spiżarni  2,65 m2. Balkon ma pow. 7,39 m2. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci - kotłownia
gazowa. W budynku A i B znajdują się garaże wielostanowiskowe - do zakupu w cenie 25 000zł. Planowany termin
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zakończenia pierwszego etapu budowy- budynek A: I kwartał 2018 r. W ofercie także inne powierzchnie i układy
mieszkań - proszę pytać o aktualność ofert. Mieszkania na 3 piętrze( poddasze użytkowe nie posiadają
balkonów).Doskonała lokalizacja w  centrum miasta w sąsiedztwie parku. W pobliżu szkoły, przychodnie lekarskie,
liczne sklepy. Płatność w transzach, w zależności od postępu robót. Oferujemy pomoc w załatwieniu finansowania
zgodnie z programem Mieszkanie dla Młodych 2018.

Cena 134 320,00 PLN Symbol 3125/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 36,80 m²

Powierzchnia użytkowa 36,80 m² Cena za m2 3 650,00 PLN

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Nieruchomość dostępna od 31.01.2018

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Stare Miasto

Ulica Bydgoska Położenie MIASTO

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2017

Standard DEWELOPERSKI Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 3 Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


